HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
PHÒNG CHÍNH TRỊ

VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng 09 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v Hướng dẫn làm thẻ sinh viên đối với sinh khóa 10 và sinh viên làm lại thẻ

Kính gửi: - Các Khoa Quản lý sinh viên;

                                                    - Viện Đào tạo Quốc tế;

                                                    - Ban cán sự các lớp sinh viên toàn Học viện.
Từ ngày 28/08/2019 đến ngày 05/09/2019, Phòng Chính trị và Công tác sinh viên sẽ tiếp nhận yêu cầu làm thẻ sinh viên. Phòng Chính trị và Công tác sinh viên thông báo tới toàn thể sinh viên Học viện như sau:

1. Đối với sinh viên Khoá 10:

· Lớp trưởng các lớp chuyên ngành tập hợp ảnh 3x4 (bằng file mềm) theo danh sách lớp chuyên ngành. File ảnh ghi: họ và tên_mã số sinh viên.
· Lớp trưởng các lớp tập hợp file ảnh thành folder và nộp về Phòng Chính trị và Công tác sinh viên trước 11h00 ngày 05/09/2018.

· Phòng Chính trị và Công tác sinh viên sẽ phát danh sách lớp và hướng dẫn cách làm vào buổi họp ngày 29/8/2019.
2. Đối với sinh viên Khoá 7, 8, 9:
· Sinh viên muốn làm lại thẻ sinh viên, yêu cầu: đăng ký danh sách tại P407, lệ phí 50.000 đồng và 01 ảnh 3x4 ( bằng file mềm ).

3. Lưu ý:

-     Sinh viên không nộp file ảnh và thông tin đầy đủ để làm thẻ sinh viên phải chịu hoàn toàn trách nhiệm.

-     Hạn cuối sinh viên nộp file ảnh và đăng ký làm lại thẻ sinh viên ngày 05/09/2019.
Mọi thông tin liên hệ: Thầy Bùi Minh Tuấn – mobile: 0917968879 – email: bui.minhtuan.79@gmail.com

	Nơi nhận:

· Như trên;

- Lưu: CTSV;
	TRƯỞNG PHÒNG

Đã ký
TS. Nguyễn Tiến Hùng